UBND HUYỆN EAKAR

                 PHÒNG GD & ĐT

                Số:   271  /TB- PGD

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Eakar, ngày  03  tháng  8  năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi thời gian Bồi dưỡng chính trị - nghiệp vụ hè 2017

Ngày 26 tháng 7 năm 2017,  Phòng Giáo dục và Đào tạo EaKar, đã triển khai Kế hoạch số 258 /KH- PGD,  về việc bồi dưỡng chính trị, nghiệp vụ  hè năm 2017 ;
Nay vì lý do liên quan đến địa điểm tổ chức và sắp xếp giảng viên nên Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo lại cho các cụm có sự thay đổi như sau :

1. Thay đổi thời gian 5 cụm :
* Cụm 1– Xã CưHuê : Lịch học cũ:  học tập nhiệm vụ năm học  : sáng 8/8,
                                      Lịch mới :  học tập nhiệm vụ năm học chiều 12/8/2017
* Cụm 2- xã Cư Ni : Lịch học cũ:  học tập nhiệm vụ năm học  : sáng 8/8,

                                      Lịch mới :  học tập nhiệm vụ năm học sáng 12/8/2017

* Cụm 4- Thị trấn EaKar: Lịch cũ : chiều ngày 08/8 đến hết ngày 09/8/2017

              Lịch mới : ngày 12/8 học Chính trị, sáng 13/8 học nhiệm vụ năm học
* Cụm 5– TT EaKnôp : Lịch học cũ:  học tập nhiệm vụ năm học  : Chiều 8/8,

                                       Lịch mới :  học tập nhiệm vụ năm học chiều 12/8/2017

* Cụm 7– Xã EaPal: Lịch cũ : học Nhiệm vụ năm học vào sáng ngày 10/8

                                        Lịch mới : học Nhiệm vụ năm học vào sáng 12/8
2. Về các đơn vị trong cụm 5 Thị trấn EaKnôp ( Giữ nguyên như trong bảng thống kê)

Gồm các trường thuộc Thị trấn EaKnốp (Hùng Vương, Nguyễn Huệ); các trường xã EaSar (Trần Cao Vân, La Văn Cầu, Hoa Cúc, Thanh Bình);  xã EaĐar       ( trường Nguyễn Chí Thanh và Sao Khuê ).
Trên đây là thông báo thay đổi thời gian Kế hoạch bồi dưỡng Chính trị, nghiệp vụ Hè 2017 cho cán bộ, công chức, viên chức toàn ngành, đề nghị Hiệu trưởng các trường thông báo và động viên cán bộ, công chức, viên chức tham gia đầy đủ, đảm bảo kế hoạch đề ra .
	Nơi nhận:

   - Ban tuyên giáo HU EaKar ;
   - UBND huyện EaKar ;                   Để báo cáo
   - Sở GD&ĐT ĐăkLăk ;
  (Đã ký)
   - Các trường  MN, TH, THCS;      Để thực hiện

   - Các bộ phận thuộc PGD ;
   - Lưu VT .

	   TRƯỞNG PHÒNG
              (Đã ký)
   Lâm Thị Phúc Dung

PAGE